55 Precinto 2005 Rojo (x millar) *DI* 1,30

04/06/2019

51.300,0000

Subtotal  66.690,00

2.667,60Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

14.004,90  80.694,90 66.690,00

2.667,60Regímenes Especiales

Total  83.362,50$

Son Pesos  Ochenta y tres mil trescientos sesenta y dos con 50/100

C.A.E. Nº7532318809217016/08/25Fecha Vto:

Original